

समस्त काम काट 1 र 2 के अनुसार

1 year Maint. work

Sch. XLV-Form No. 134

33

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/W = Maintenance of Road from					
Sambhar Hardi Khera Marg					
Proposed Road to Badli					
Agency - Vignay Construction					
Ag. No. = 11 SBD/2019-20					
D.O.C = 10.01.2021					

1) Restoration of Rain cuts

5 x 12.0 x 0.85 x 0.25 =	12.75
8 x 9.0 x 1.02 x 0.20 =	22.03
3 x 7.0 x 1.10 x 0.20 =	6.93
5 x 4.0 x 1.20 x 0.20 =	7.20
12 x 2.50 x 0.76 x 0.18 =	4.10
Total =	53.01 m ³

2) Making up of Berms/shoulder

15 x 7.50 x 1.03 =	115.87
8 x 6.0 x 1.10 =	52.80
18 x 2.30 x 1.14 =	47.19
11 x 5.0 x 1.36 =	74.80
2 x 3.50 x 1.25 =	8.75
Total =	299.41 m ²

3) Repair of Pot holes with

75 mm mm	
15 x 0.40 x 0.45 x 0.075 =	0.15
6 x 1.55 x 0.85 x 0.075 =	0.59
7 x 0.75 x 0.75 x 0.075 =	0.37
6 x 2.0 x 0.93 x 0.075 =	0.83
1 x 2.50 x 1.05 x 0.075 =	0.19
Total =	2.13 m ³

Abstract of Cost

35

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1) Restoration of Raincuts					
Qty = 53.01 M ³ VTM B P-33					
@ Rs 412.71/M ³ — B					21878.20
2) Making up of Berm/shades					
Qty = 299.41 M ² VTM B P-33					
@ Rs 57.14/M ² — B					17108.20
3) Repair of Pot holes					
Qty = 2.13 M ³ VTM B P-33					
@ Rs 10738.03/M ³ — B					22872.20
4) Patch repair over pot holes					
Qty = 28.39 M ² VTM B P-33					
@ Rs 261.54/M ² — B					7425.20
5) Maint. of CD work					
Qty = 02 Nos VTM B P-33					
@ Rs 1109267 each — B					2219.20
6) White washing of Parapet					
Qty = 41.52 M ² VTM B P-33					
@ Rs 16.36/M ² — B					679.20
7) Trimming of grass					
Qty = 11.0 M ² VTM B P-33					
@ Rs 2.16/M ² — B					24.20
					Rs 72205.20
Red. 10% below C/B					7221.20
					Rs 64984.20

Delivered
8/5/24
JF

Continuation